
Jděte mi z cesty

Marpo

MC's jděte mi z cesty, 
přichází Marpo,
s jedinečnou flow, 
byl sem dobitej před svojí show,
byl sem vypískanej při svý show,
ale pořád stojim tady pevně na nohou.
Na moje album se lidi těší víc 
jak na deník princezny Diany,
připrav se, že můj rap kouše jako murény, 
všechny kretény,
co nerespektujou moje nejbližší krajany,
moje umění udělá z tvýho nejtvrdšího tracku 
trapnou komedii, checkuj tu energii.
Mojí poezii, mnohem silnější než ta největší vlna 
tsunami co byla v Malajsii,
ty stejně nebudeš mít žádnej styl, 
ani kdyby si bydlel celej život v Beverly Hills,
i kdyby ti dali ten nejlepší deal, 

stejně budeš pro mě nula, co není real.
Klidně buď gangsta, nos si šátek, 
házej prachama okolo sebe jako spratek.
Tátá ti koupí gun až budeš mít svátek, 
můžeš účinkovat v seriálu star trek.
Chceš bejt tvrdej, se jménem Daniel, 
možná budeš dělat reklamy pro Ariel,
každej mě bere, že já sem jeho nepřítel, 
přitom jsem jen kvalitního rapu stvořitel!
Marpo XL, krotitel všech namyšlenejch zmrdů,
všechny starý rapery, co si poslouchal 
jako dítě pošlu do důchodu.
tvojí show bych si nezabookoval 
ani kdyby mě vyšla na stokorunu!

Brutálně zabíjíš!
Marpo,
ty je brutálně zabíjíš!
tak řekni moje méno,
ty brutálně zabíjíš!
Marpo,
ty je brutálně zabíjíš!
všichni rapeři se tě bojí.

Brutálně zabíjíš!
Marpo,
ty je brutálně zabíjíš!
tak řekni moje méno,
ty brutálně zabíjíš!
Marpo,
ty je brutálně zabíjíš!
všichni rapeři se tě bojí.

Nemáš inspiraci, nikdy mít nebudeš,
všechny svoje nápady akorát ukradneš.
Přepočítám si vás jako dolary,
postavim do řady a pustim se 
do popravy proti mě jak úřady
s drzostí a malou kapkou odvahy,



 rozbiju všechny hejtry jako flašku campari.
vaše flow my silně připomíná maďary, 
sem Pentium IV zatímco ty seš Atari,
ty neoslníš ani kdyby si byl ze zlata, 
myslíš že si Hard Core, si jenom atrapa!
Zženštělej rádoby chlap jako Štefan Margita, 
začnu bojovat proti šmejdum typu Paroubka.
Chci dělat kvalitní rap ne jenom sedět 
a čumět a čekat a mít zadarmo úspěch.
Spousta mladejch MC's má hodně na spěch, 
timhle tempem byste mohli chytnout úžeh, 
miliony distracků na moje méno, 
zalez a začni makat, ať chytneš moje tempo
já sem Marpo, já nejsem jentak někdo, 
po původu si najednou každej leští ego,
dneska je normální, že každej dissí, 
svojí mámu že ho donutila vynést smetí,
chápu že postupem času je to moderní, 
ale nezapomeňte kdo tu byl kurva PRVNÍ!

Brutálně zabíjíš!
Marpo,
ty je brutálně zabíjíš!
tak řekni moje méno,
ty brutálně zabíjíš!
Marpo,
ty je brutálně zabíjíš!
všichni rapeři se tě bojí.

Brutálně zabíjíš!
Marpo,
ty je brutálně zabíjíš!
tak řekni moje méno,
ty brutálně zabíjíš!
Marpo,
ty je brutálně zabíjíš!
všichni rapeři se tě bojí.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

